
 

 
UCHWAŁA  Nr  XX/228/16 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 18 marca 2016 r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji zadania w pasie drogowym drogi powiatowej  

Nr 3504Z pn.: „Przebudowa infrastruktury drogowej w pasie drogowym ul. Bolesława 

Chrobrego w Mielnie” -  na odcinku: od ul. 1 Maja do ul. Wojska Polskiego  

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity: Dz. U. z  2015r. poz. 1515 z zm. ) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z zm. ) Rada 

Gminy Mielno uchwala , co następuje : 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej  realizacji  zadania polegającego na 

przebudowie infrastruktury drogowej w pasie drogowym ul. Bolesława Chrobrego  

w Mielnie, na odcinku od ul. 1 Maja do ul. Wojska Polskiego w zakresie przeniesienia przejścia dla 

pieszych. 

 

§ 2.  Gmina Mielno przyjmuje zadanie publiczne zarządzania drogą powiatową nr 3504Z na 

odcinku od ul. 1 Maja do ul. Wojska Polskiego w charakterze pełnienia funkcji inwestora,  

w zakresie wykonania oznakowania pionowego, utwardzonego dojścia do przejścia dla pieszych 

oraz budowy barier drogowych. 

 

§ 3. Zakres zadania, sposób jego finansowania oraz zasady partnerstwa określi porozumienie 

zawarte pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. 

 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do zawarcia Porozumienia, o którym mowa § 3. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

                  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący  Rady 

 

  

                                                             Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


